IMPORTE CON LETRA

CIENTO SETENTA Y TRES PESOS 50/100 M.N.

PUE  PAGO EN UNA SOLA EXHIBICIÓN

DEBE(MOS) Y PAGARE(MOS) INCONDICIONALMENTE A LA ORDEN DE
FARMACIA GUADALAJARA EL DIA 20 DE JUNIO DE 2025 EN 93240 - POZA
RICA DE HIDALGO, VERACRUZ LA CANTIDAD DE $ 173.50 ( CIENTO SETENTA
Y TRES PESOS 50/100 M.N. )

VALOR RECIBIDO A MI(NUESTRA)
ENTERA SATISFACCION, QUEDA
CONVENIDO QUE POR FALTA DE
PAGO OPORTUNO SE COBRARAN
INTERESES MORATORIOS AL TIPO
BANCARIO VIGENTE A LA FECHA
DEL PAGO.

ACEPTO

93240 - POZA RICA DE HIDALGO, VERACRUZ A 20 DE JUNIO DE 2025